

Pachet produse conform oferta nr. 1222

I.D.: 76886950

Data publicarii	22.12.22	Coduri CPV	30237200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.236,60 RON - 7.236,60 RON

Descriere: Pachet produse conform oferta nr. 1222 1 Cablu USB 2.0 10m USB A tata la USB A mama, negru, activ buc 13 63,02 lei 819,26 lei 2 Cablu DisplayPort la HDMI 2m DP tata la HDMI A tata buc 13 25,21 lei 327,73 lei 3 Cablu HDMI (T) la HDMI (T), 20m, conectori auriti, rezolutie maxima 4K (3840 x 2160) la 30 Hz, negru buc 13 130,25 lei 1.693,25 lei 4 Canal Cablu 25x16 ml 50 2,94 lei 147,00 lei 5 Cablu MYYM 3x1.5 mp ml 100 3,78 lei 378,00 lei 6 Mouse Optic Logitech M171, USB Wireless, Black buc 5 63,02 lei 315,10 lei 7 Mouse Optic Genius DX-120, USB, Black buc 5 21,00 lei 105,00 lei 8 SUPORT TAVAN VIDEOPROIECTOR SERIOUX buc 2 46,22 lei 92,44 lei 9 HDD 120GB SSD KINGSTON SA400S37/120G Gar:36 luni buc 5 108,40 lei 542,02 lei 10 ADAPTOR USB 3.1C-USB T 028-079 buc 1 10,08 lei 10,08 lei 11 Card Western Digital Purple SC QD101 microSDHC 32GB Class10 WDD032G1P0C Gar:24 luni buc 4 47,06 lei 188,23 lei 12 SSD Card Western Digital Purple SC QD101 microSDXC 64GB Class10 WDD064G1P0C Gar:24 luni buc 2 76,47 lei 152,94 lei 13 INCARCATOR LAPTOP LENOVO 20V 4.5A SQUARE CHLENO3 Gar:12 luni buc 1 126,05 lei 126,05 lei 14 ADAPTOR DISPLAY PORT T - HDMI M 028-084 028-202 Gar:12 luni buc 1 30,25 lei 30,25 lei 15 Cablu Gembird 1x USB 2.0 - 1x USB 1.1 10m Black UAE-01-10M Gar:24 luni buc 1 77,31 lei 77,31 lei 16 CABLU HDMI T-T 20M 028-036 buc 1 117,65 lei 117,65 lei 17 RACK EXTERN HDD 2.5 ICYBOX USB 3.0 WATERPROOF IB-276U3 Gar:24 luni buc 1 83,19 lei 83,19 lei
